



## PROJE HAKKINDA

<b>PROJENİN ADI</b>	Minik TEMA
<b>PROJENİN SAHİBİ</b>	TEMA Vakfı
<b>PROJE KOORDİNATÖRÜ</b>	Erdal TOPALOĞLU
<b>PROJE BAŞLAMA TARİHİ</b>	09.09.2024
<b>PROJE BİTİŞ TARİHİ</b>	20.06.2025
<b>HEDEF KİTLE</b>	Sabiha Gökçen Anaokulu Bütün Öğrencileri, Öğretmenleri ve Aileleri

## PROJE ÖZETİ

<b>PROJENİN AÇIKLAMASI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Minik TEMA Eğitim Programı okul öncesi eğitim çağındaki çocukların doğada daha çok zaman geçirmelerini, gözlem yapmalarını, merak duygusuyla doğayı keşfetmelerini sağlamak ve ekolojik okuryazarlık becerilerini güçlendirmek amacı ile tasarlanmıştır. 2010 yılından bu yana Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile hayata geçirilen Minik TEMA Eğitim Programı gönüllü öğretmenler tarafından yürütülmektedir. 2018 yılında, Minik TEMA Eğitim Programının içerik ve materyalleri tamamen yenilenmiştir. Minik TEMA Eğitim Programı 2019-2022 yılları arasında üç eğitim öğretim yılı boyunca, Türkiye İş Bankası desteği ile uygulanmıştır.</li></ul>
<b>PROJENİN AMACI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Temel amacı çocuklara ekolojik okuryazarlık konusunda farkındalık kazandırmak olan program, Türkiye'nin 81 ilinde uygulanmaktadır. Öğretmenlere açık havada ve sınıf içerisinde uygulanabilecek 73 etkinlik önerisi sunan program ile çocukların doğayla bağ kurmaları desteklenmektedir.</li></ul>

<b>PROJEDE UYGULANACAK ETKİNLİKLER</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Toprak, su varlıkları, biyolojik çeşitlilik, ekosistem, hava, doğada gözlem, sürdürülebilir yaşam gibi konularda oldukça geniş bir kurguda hazırlanmış olan eğitim materyalleri ve her konu başlığı altındaki etkinlik yönergeleri sayesinde öğretmenler, kendi yıllık eğitim programlarına uyumlu olacak şekilde hazırlanan etkinlikleri sınıflarında ya da açık havada kolaylıkla uygulayabilmektedir.</li> <li>• Öğretmenler, Minik ve Yavru TEMA Eğitim Portalı (<a href="http://minik-yavrutema.org">minik-yavrutema.org</a>) ile tüm eğitim içeriklerine ve materyallerine dijital olarak da ulaşabilmektedir.</li> </ul>	
<b>PEROJE YÜRÜTME KOMİSYONU</b>	<b>Okul Müdürü</b>	<i>Kübra AKYÜZLÜ</i>
	<b>Sabiha Gökçen Anaokulu Proje Koordinatörü ve Müdür Yardımcısı</b>	<i>Erdal TOPALOĞLU</i>
	<b>Sabiha Gökçen Anaokulu Minik TEMA Gönüllü Öğretmeni</b>	<i>Senem Emine SARP KARABOĞA</i>
	<b>3 Yaş Grubu Öğretmeni</b>	<i>Burçin BİGE</i>
	<b>4 Yaş A Grubu Öğretmeni</b>	<i>Hatice ÖZKUL BAĞRIAÇIK</i>
	<b>4 Yaş B Grubu Öğretmeni</b>	<i>Kadriye CAMUZ</i>
	<b>5 Yaş A Grubu Öğretmeni</b>	<i>Hatice TÜRKMEN PİŞKİN</i>
	<b>5 Yaş B Grubu Öğretmeni</b>	<i>Zekiye GÜLER</i>